
Belediye Meclisinin 02 Temmuz 2025 Çarşamba günü yapmış 

olduğu toplantıda  alınan kararların özetleri 
        

         Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği’nin 6. maddesi gereği, meclis 2 Temmuz 2025  
günü saat 14.00’ de Yeni Toplantı Salonunda  toplandı. Meclis üyelerinden Recep KARATOP, 
Mehmet TOK, Osman CENGĠZ ve Durali DOĞAN’ın haricindeki üyelerin tamamının toplantıya 

katıldığı görüldü. Meclis Başkanı Fahri DURAN tarafından açılış konuşması yapılarak, gündemdeki 

konuların  görüşülmesine geçildi.  
                           

1- Ġlçemiz Beymelek Mahallesi 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planına plan notu eklenmesinin 
kabulüne ve konunun Ġmar Komisyonundan geldiği şekli ile uygun bulunduğuna, Belediye 
Meclisinin 02 Temmuz 2025 tarihli toplantısında oy birliği ile karar verildi.  
 

2- Demre 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planına plan notu eklenmesinin kabulüne ve konunun 
Ġmar Komisyonundan geldiği şekli ile uygun bulunduğuna, Belediye Meclisinin 02 Temmuz 
2025 tarihli toplantısında oy birliği ile karar verildi. 
 

3- Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 07 Z 6991 plakalı, 1 adet MITSUBISHI marka 
aracın Belediyemize hiç bir yük getirmeksizin, şartsız ve ivasız hibe olarak kabul edilmesine, 
aracın Belediyemiz adına devir alınması aşamasındaki her türlü iş ve işlemler için Belediye 

Başkanına yetki verilmesine, Belediye Meclisinin 02 Temmuz 2025 tarihli toplantısında oy 

birliği ile karar verildi.  
 

4- Antalya Valiliği Kadastro Müdürlüğünün yazıları ile Demre Ġlçesi Belören, Beymelek, Çevreli 

ve Üçağız Mahallelerinde 3402 sayılı Kadastro Kanunu hükümlerince yapılacak olan kadastro 

çalışmalarında, kadastro ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere 6 adet bilirkişilerin belirlemesi 
konusunun incelenmek üzere; Ġmar Komisyonuna havale edilmesine, Komisyonun çalışmalarına 

müteakip düzenlenecek raporun bir sonraki meclis toplantısında görüşülmesine, Belediye 
Meclisinin 02 Temmuz 2025 tarihli toplantısında oy birliği ile karar verildi.  
 

5- Ġlçemiz Gökyazı Mahallesi 364 ada ve çevresini kapsayan alana ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı Değişikliği teklifinin incelenmek üzere; Ġmar Komisyonuna havale 

edilmesine, Komisyonun çalışmalarına müteakip düzenlenecek raporun daha sonraki meclis 
toplantılarında görüşülmesine, Belediye Meclisinin 02 Temmuz 2025 tarihli toplantısında oy 

birliği ile karar verildi. 
 

 
 


